
                                                                                                                                                                                                                                                

  Junta de Andalucía                                                                                     07.02.2022  08:36:45                                                                                                                     

  INTERVENCIÓN GENERAL                 CUENTA DE GA STOS PÚBLICOS A NIVEL DE SEGUIMIENTO                   PAG.   2                                                                                                                               

                                          DEL MES D E Enero      AL MES DE Enero                                                                                                                                                                 

  EJERCICIO: 2022                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                

  SECCIÓN: 0140       CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                                                                

PARTIDA PRESUPUESTARIA                            CRED. DEFINITIVO TOTAL AUTORIZADO SALDO CRED.DISPON %T.AUT TOTAL DISPOSICIÓN SALDO AUTORIZADO %T.DIS TOTAL OBLIGACIONE SALDO DISPOSICIÓN %T.OBL T PAGOS MATERIALI SALDO OBLIGACIÓN %T.PAG

      G/12D/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.029,00          4.590,54         59.438,46   7,17          4.590,54              0,00   7,17          4.590,54              0,00   7,17          4.590,54              0,00   7,17

      G/12D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        500.194,00         28.594,84        471.599,16   5,72         28.594,84              0,00   5,72         28.594,84              0,00   5,72         28.594,84              0,00   5,72

      G/12D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                593.750,00         44.066,46        549.683,54   7,42         44.066,46              0,00   7,42         44.066,46              0,00   7,42         44.066,46              0,00   7,42

      G/12D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                47.530,00          3.474,63         44.055,37   7,31          3.474,63              0,00   7,31          3.474,63              0,00   7,31          3.474,63              0,00   7,31

      G/12D/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 27.901,00          2.143,31         25.757,69   7,68          2.143,31              0,00   7,68          2.143,31              0,00   7,68          2.143,31              0,00   7,68

      G/12D/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         18.223,00              0,00         18.223,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                28.075,00              0,00         28.075,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               388.201,00              0,00        388.201,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                33.358,00              0,00         33.358,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.701.261,00         82.869,78      1.618.391,22   4,87         82.869,78              0,00   4,87         82.869,78              0,00   4,87         82.869,78              0,00   4,87

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.701.261,00         82.869,78      1.618.391,22   4,87         82.869,78              0,00   4,87         82.869,78              0,00   4,87         82.869,78              0,00   4,87

      G/12D/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               104.057,00          4.265,74         99.791,26   4,10          4.265,74              0,00   4,10          3.299,50            966,24   3,17              0,00          3.299,50   0,00

      G/12D/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                754.000,00        471.978,15        282.021,85  62,60        155.865,65        316.112,50  20,67              0,00        155.865,65   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00          1.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.250,00              0,00          1.250,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO              1.207.520,00      1.000.000,00        207.520,00  82,81      1.000.000,00              0,00  82,81          5.395,88        994.604,12   0,45              0,00          5.395,88   0,00

      G/12D/22209/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22309/00  OTROS                                1.500,00              0,00          1.500,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00          2.279,66          2.720,34  45,59          2.279,66              0,00  45,59          2.279,66              0,00  45,59              0,00          2.279,66   0,00

      G/12D/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                10.000,00            500,00          9.500,00   5,00            500,00              0,00   5,00            500,00              0,00   5,00            500,00              0,00   5,00

      G/12D/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.000,00              0,00          9.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        262.800,00          3.343,64        259.456,36   1,27          3.343,64              0,00   1,27          3.343,64              0,00   1,27              0,00          3.343,64   0,00

      G/12D/22709/00  OTROS                              325.009,00        393.234,98        -68.225,98 120,99        214.568,55        178.666,43  66,02          1.107,15        213.461,40   0,34          1.107,15              0,00   0,34

      G/12D/23000/00  DIETAS                              30.000,00              0,00         30.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                          40.000,00             85,88         39.914,12   0,21             85,88              0,00   0,21             85,88              0,00   0,21             85,88              0,00   0,21

      G/12D/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00          1.392,25         -1.392,25   0,00          1.392,25              0,00   0,00          1.392,25              0,00   0,00              0,00          1.392,25   0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.754.136,00      1.877.080,30        877.055,70  68,16      1.382.301,37        494.778,93  50,19         17.403,96      1.364.897,41   0,63          1.693,03         15.710,93   0,06

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.754.136,00      1.877.080,30        877.055,70  68,16      1.382.301,37        494.778,93  50,19         17.403,96      1.364.897,41   0,63          1.693,03         15.710,93   0,06

      G/12D/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  3.000,00              0,00          3.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           7.000,00              0,00          7.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               10.000,00              0,00         10.000,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00              0,00              0,00   0,00

***   014001  SERVICIOS CENTRALES                      4.468.397,00      1.959.950,08      2.508.446,92  43,86      1.465.171,15        494.778,93  32,79        100.273,74      1.364.897,41   2,24         84.562,81         15.710,93   1,89

****  0140  CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS             4.468.397,00      1.959.950,08      2.508.446,92  43,86      1.465.171,15        494.778,93  32,79        100.273,74      1.364.897,41   2,24         84.562,81         15.710,93   1,89
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      G/12D/10090/00  RETRIBUCIONES ALTA DIRECCIÓN         64.029,00              0,00         64.029,00              0,00

      G/12D/14990/00  SALARIOS GRUPO I O ASIMILADO        500.194,00              0,00        500.194,00              0,00

      G/12D/14991/00  SALARIOS GRUPO II O                593.750,00              0,00        593.750,00              0,00

      G/12D/14992/00  SALARIOS GRUPO III O                47.530,00              0,00         47.530,00              0,00

      G/12D/14993/00  SALARIOS GRUPO IV O                 27.901,00              0,00         27.901,00              0,00

      G/12D/14994/00  SALARIOS GRUPO V O ASIMILADO         18.223,00              0,00         18.223,00              0,00

      G/12D/15091/00  PERSONAL LABORAL PRO                28.075,00              0,00         28.075,00              0,00

      G/12D/16090/00  SEGURIDAD SOCIAL (PE               388.201,00              0,00        388.201,00              0,00

      G/12D/17091/00  INCREMENTO RETRIB.FI                33.358,00              0,00         33.358,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          1.701.261,00              0,00      1.701.261,00              0,00

**    1  GASTOS DE PERSONAL                            1.701.261,00              0,00      1.701.261,00              0,00

      G/12D/20200/00  ARRENDAMIENTOS DE ED               104.057,00              0,00        104.057,00              0,00

      G/12D/21600/00  EQUIPOS DE PROCESOS                754.000,00              0,00        754.000,00              0,00

      G/12D/22000/00  ORDINARIO NO INVENTARIABLE           1.000,00              0,00          1.000,00              0,00

      G/12D/22002/00  MATERIAL INFORMAT. N                 1.250,00              0,00          1.250,00              0,00

      G/12D/22109/00  OTROS SUMINISTROS                      500,00              0,00            500,00              0,00

      G/12D/22201/00  POSTALES Y MENSAJERIA                  500,00              0,00            500,00              0,00

      G/12D/22204/00  SERVICIOS DE ACCESO              1.207.520,00              0,00      1.207.520,00              0,00

      G/12D/22209/00  OTROS                                2.000,00              0,00          2.000,00              0,00

      G/12D/22309/00  OTROS                                1.500,00              0,00          1.500,00              0,00

      G/12D/22602/00  INFORMACION, DIVULGA                 5.000,00              0,00          5.000,00              0,00

      G/12D/22606/00  REUNIONES,CONFERENCI                10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

      G/12D/22700/00  LIMPIEZA Y ASEO                      9.000,00              0,00          9.000,00              0,00

      G/12D/22706/00  ESTUDIOS Y TRABAJOS TECNICOS        262.800,00              0,00        262.800,00              0,00

      G/12D/22709/00  OTROS                              325.009,00              0,00        325.009,00              0,00

      G/12D/23000/00  DIETAS                              30.000,00              0,00         30.000,00              0,00

      G/12D/23100/00  LOCOMOCION                          40.000,00              0,00         40.000,00              0,00

      G/12D/23300/00  OTRAS INDEMNIZACIONES                    0,00              0,00              0,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                          2.754.136,00              0,00      2.754.136,00              0,00

**    2  GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS       2.754.136,00              0,00      2.754.136,00              0,00

      G/12D/34200/00  INTERESES DE DEMORA                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                              3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

**    3  GASTOS FINANCIEROS                                3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/12D/60600/00  ADQUISICIÓN EQUIPOS                  3.000,00              0,00          3.000,00              0,00

      G/12D/60800/00  OTRO INMOVILIZADO MATERIAL           7.000,00              0,00          7.000,00              0,00

*     00  Servicios Centrales                             10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

**    6  INVERSIONES REALES                               10.000,00              0,00         10.000,00              0,00

***   014001  SERVICIOS CENTRALES                      4.468.397,00              0,00      4.468.397,00              0,00

****  0140  CONSORCIO FERNANDO DE LOS RÍOS             4.468.397,00              0,00      4.468.397,00              0,00
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***** TOTAL                                            4.468.397,00      1.959.950,08      2.508.446,92  43,86      1.465.171,15        494.778,93  32,79        100.273,74      1.364.897,41   2,24         84.562,81         15.710,93   1,89
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***** TOTAL                                            4.468.397,00              0,00      4.468.397,00              0,00


